
Decyzja nr 2/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Sarnaki 

z dnia 10 stycznia 2025 

w sprawie ustalenia cen sprzedaży drewna na rynku detalicznym 

Zn. spr.: ZG.805.1.2025 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U. z 2024r. poz. 530, 

1473) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i leśnictwa 

z dnia 18 maja 1994 roku, Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Sarnaki (Zarządzenie 

nr 9/2021 z dnia 01 marca 2021r.) oraz Zarządzenia nr 120 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 1 października 2024 roku w sprawie sprzedaży drewna w Państwowym 

Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2025 – 2026 

- postanawiam co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam ceny sprzedaży drewna na rynku detalicznym w poszczególnych grupach 

handlowo – gatunkowych stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 

§ 2 

Cennik należy umieścić na stronie internetowej nadleśnictwa, BIP oraz tablicach ogłoszeń w 

kancelariach Leśnictw. 

§ 3 

Traci moc decyzja nr 1/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sarnaki z dnia 2 stycznia 2025r. w 

sprawie ustalenia cen sprzedaży drewna na rynku detalicznym. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 Cennik sprzedaży detalicznej  

Otrzymują: 

- ZL 

- Z, K, NN 

- a/a 


		2025-01-10T10:40:54+0100
	Mirosław Potapiuk




